4.8 乙方在服务过程中如发生突发性困难事件如（不限于）断水、断电、断气，甲方在

可能的范围提供帮助，由于乙方管理不善造成的突发事件，乙方承担相关责任和费用。

4.9 人数内增减变化较大时，甲方应提前通知乙方人数变化情况，以确保就餐正常供应。

食堂员工的配置使用，由乙方全权负责，但应征得甲方的同意。员工的用工制度，乙方应严

格遵守法律法规的程序办理，如发生用工矛盾（如：人员安全事故，上下班途中的人员安全

事故）与甲方没有任何关联。

5、合同价格、服务地址和服务期限：

5.1合同价格

本合同价格为 1397600 元整（壹佰叁拾玖万柒仟陆佰元整），乙方为履行本合同而发

生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

5.2 服务地址：上海市普陀区武威路 789 号。

5.3 服务期限：1 年（2024 年度）

6、合同价款与支付

第一期：合同签订后支付合同价 25%。

第二期：第二季度支付合同价 25%。

第三期：第三季度支付合同价 25%。

第四期：2024 年 12 月 31 日前支付至合同价 100%。

注：（1）合同签订后由中标单位向代管单位支付代管期间的服务费。（如

有）

分期付款